
MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY PUNKTY

1 TL Pogoń Ruda Śląska (SLK) 15 1938

2 KS Sprint Bielsko-Biała (SLK) 15 1777

3 MKS Czechowice-Dziedzice (SLK) 15 1710

4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SLK) 15 1627

5 MKS Żywiec (SLK) 15 1386

6 MKS-SMS Victoria Racibórz (SLK) 12 1248

7 RMKS Rybnik (SLK) 15 1145

8 TL Athletics Jastrzębie (SLK) 15 1048

9 UKS Diament Godów (SLK) 15 724

10 LKS Pogórze Skoczów (SLK) 10 598

Punktacja klubów

Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 (I rzut, grupa A)

RUDA ŚLĄSKA, 07.05.2022



Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 (I rzut, grupa A)

RUDA ŚLĄSKA, 07.05.2022

Rzut młotem kobiet (4kg)

start 15:00

FINAŁ 07.05.2022
koniec 15:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 1 409 WYPICH Sabina

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Lut 02 x 34.60 x 36.47 36.47 PK

Rzut młotem K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 65.10 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 14 Cze 97

start 15:00

FINAŁ 07.05.2022
koniec 15:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 4 71 WŁODARCZYK Maja

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

2 Paź 05 37.71 38.64 x 38.90 38.90 PK

2 3 1 PĘKALA Aleksandra

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Kwi 06 34.86 35.35 33.93 33.58 35.35 PK

3 1 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 20.90 21.80 20.76 22.26 22.26 79

4 2 201 MUC Maria

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
25 Lis 07 19.20 16.86 17.43 16.32 19.20 68
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Skok o tyczce kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 4.05 NICHOLS Lilly SKLA Sopot Westminster 18 Cze 21

start 15:00

FINAŁ 07.05.2022
koniec 18:00

190 200 210 220 230 240 250 260 270 280
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 290 300 310 320 340 350 360 370 380 WYNIK

1 12 36 CHAMOT Maja

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

16 Paź 03 -

-

-

-

-

-

-

-

-

o

-

-

-

xo

-

-

-

xxx

- 3.60 PK

2 11 77 BALCAR Martyna

MKS Ustroń (SL)

30 Mar 04 -

xxo

-

o

-

xxo

-

xxx

- - - o - o 3.10 PK

3 10 15 CHRAPEK Weronika

MKS Ustroń (SL)

30 Paź 07 -

o

-

o

-

xxx

- - - o o o o 3.00 =PB 158

4 6 8 MAŚLANKA Amelia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

13 Paź 09 - - - - o xo o o o xxx 2.70 PB 145

5 7 15 SZCZOTKA Weronika

MKS Ustroń (SL)

7 Mar 09 - - - xo - o xxo xxo o xxx 2.70 PB 145

6 8 7 STROŃSKA Hanna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

24 Sie 09 - - - - xo xo o o xo xxx 2.70 PB 145

7 9 61 KUBIAK Karina

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

10 Kwi 09 - - - - xxo o xxx 2.40 132

8 3 12 TRACZ Jagoda

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

24 Lut 10 - - o o xo xo xxx 2.40 PB 132

9 5 2 KUPISZ Wiktoria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

4 Mar 10 o xxo o xxo xo xxx 2.30 PB 127

10 4 9 PYTLAK Maja

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

7 Mar 08 o o xo xxo xxx 2.20 PB 122

11 1 16 ORTYL Wiktoria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

8 Cze 10 xxo xxx 1.90 PB 106

2 62 TOMICZEK Justyna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

23 Kwi 10 DNS

Skok o tyczce mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.00 GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Białystok 10 Paź 20

start 15:00

FINAŁ 07.05.2022
koniec 18:00

200 210 220 230 240 250 260 270 280 290
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 300 310 350 360 380 390 400 420 440 460 WYNIK

1 6 7 KUPCZAK Adrian

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

27 Sty 02 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

o

-

o

-

xxx
4.40 PK

2 5 9 BUCKI Dawid

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

3 Kwi 03 -

-

-

-

-

-

-

-

-

xo

-

-

-

o

-

xxx

- - 4.00 PK

3 4 10 KUNC Michał

MKS Ustroń (SL)

27 Lut 05 -

-

-

-

-

o

-

xxx

- - - - - - 3.50 PK

4 3 5 JAWORSKI Tyberiusz

MKS Ustroń (SL)

11 Mar 03 -

o

-

xxx

- - - - - - o xo 3.00 PK

5 2 4 MILICZEK Artur

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

5 Wrz 08 - o o o o xxo xo xxx 2.60 PB 117

6 1 11 POLOK Patryk

MKS Ustroń (SL)

9 Lis 09 o - o o xxx 2.30 PB 103
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3000 m chód K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 13:51.05 MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 25 Wrz 05
Rekord Polski U16 13:37 MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 27 Sie 05

Seria 1 07.05.2022 start 15:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 66 DROZDOWSKA Aleksandra 4 Sie 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 16:24.27 150

2 1 31 ŁAŚ Sylwia 5 Lis 06 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 17:31.57 PK

300 m ppł mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.16 GALIKOWSKI Michał SKLA Sopot Słubice 29 Wrz 12

Seria 1 07.05.2022 start 16:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 46.44 PB 115

2 4 53 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 48.70 98

3 5 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.48 63

Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 7 Paź 16

start 16:00

FINAŁ 07.05.2022
koniec 16:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 3 163 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)
21 Sie 08 34.38 x 43.99 x 43.99 PB 132

2 4 160 GŁOWIEŃSKI Patryk

RMKS Rybnik (SL)

7 Mar 08 x x 42.08 42.23 42.23 126

3 2 150 KOSZEWSKI Emil

RMKS Rybnik (SL)

23 Kwi 08 30.77 28.02 31.55 31.67 31.67 PB 91

4 1 126 RYSZKA Bartosz

RMKS Rybnik (SL)

18 Paź 07 24.11 26.35 29.86 28.28 29.86 PB 85
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

start 16:00

FINAŁ 07.05.2022
koniec 16:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 14 9 WIŚNIEWSKI Dawid

TL Athletics Jastrzębie (SL)

15 Lut 03 5.78

+0.8

5.87

+0.6

5.96

-0.6

- 5.96
-0.6

PK

2 1 4 KRAJ Igor

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

16 Sty 07 x

-1.7

4.72

-0.3

4.96

-2.1

5.06

-0.2

5.06
-0.2

83

3 12 410 SZYMAŃSKI Nikodem

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
4 Sty 08 5.06

-1.3

4.77

-1.7

4.67

-1.4

4.74

-1.0

5.06
-1.3

PB 83

4 13 12 SZYMOŃSKI Michał

MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 x

-1.6

3.39

-2.0

x

-0.7

4.75

-0.2

4.75
-0.2

69

5 11 5 KURZYNIEC Jan

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

31 Lip 09 4.37

-0.2

4.12

-1.8

4.13

-1.9

4.27

-1.6

4.37
-0.2

PB 52

6 10 38 KUŚ Kacper

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
21 Lip 08 4.23

-1.1

3.97

-1.8

4.16

-2.8

4.07

-0.2

4.23
-1.1

PB 46

7 8 420 BRUNER Sabian

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

10 Lut 11 3.21

-0.2

3.42

+0.6

3.23

-0.6

3.30

+0.2

3.42
+0.6

18

8 6 433 BURYAN Bartosz

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Lis 11 3.25

-1.6

3.37

+0.8

3.41

-1.6

3.16

-0.8

3.41
-1.6

18

9 9 238 KAPOL Marcin

TL Athletics Jastrzębie (SL)

5 Cze 10 x

+0.1

3.12

+0.8

3.22

-0.5

x

-0.8

3.22
-0.5

12

10 2 605 ANDROSZ Wojciech

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
20 Wrz 11 2.93

-1.1

3.11

-0.2

x

-2.7

3.04

0.0

3.11
-0.2

10

11 5 295 SZCZYGIOŁ Adam

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

25 Lut 11 x

-1.6

x

+0.7

3.09

-2.0

2.62

-1.9

3.09
-2.0

9

12 7 130 GRUCZEK Filip

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

19 Cze 11 x

-1.0

x

+0.1

2.68

-0.8

2.99

-0.8

2.99
-0.8

7

13 3 593 DOŁGOPOŁY Igor

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

20 Paź 11 2.96

+0.6

x

-0.5

x

-0.9

x

-0.1

2.96
+0.6

6

14 4 152 PĘKALA Jakub

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
2 Sty 11 2.84

+0.1

x

+0.3

2.82

-1.7

2.64

-0.7

2.84
+0.1

4

80 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.39 (0.0) KIELAR Amelia LKS Górnik Wałbrzych Karpacz 26 Wrz 21

Seria 1 07.05.2022 -0.8 m/s start 16:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.57 161

2 4 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.92 SB 127

3 6 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.16 PB 121

4 3 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.57 112

5 7 69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.63 88

6 2 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.28 75

100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11
Rekord Polski U16 11.97 (+1.3) WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 25 Wrz 21
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Seria 1 07.05.2022 -0.5 m/s start 16:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.57 PB 163

2 5 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.68 158

3 6 5 LAZAR Malwina 31 Sty 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.11 PK

4 3 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.61 121

5 2 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.69 PB 118

6 7 122 GUZIUK Nikola 31 Maj 06 RMKS Rybnik (SL) 13.77 PK

7 8 17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.11 103

Seria 2 07.05.2022 -1.0 m/s start 16:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.92 PB PK

2 2 8 RYNKIEWICZ Zuzanna 4 Lip 08 RMKS Rybnik (SL) 14.09 PB 104

3 5 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 14.10 103

4 4 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.12 103

5 3 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.24 98

6 7 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.38 94

7 8 23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08 MKS Żywiec (SL) 14.90 77

Seria 3 07.05.2022 +0.2 m/s start 16:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.47 PB 91

2 4 70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.57 PB 88

3 5 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.58 PB 87

4 3 235 CICHOŃ Nikola 7 Sie 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.61 PB 86

5 7 403 ŁĄCZKA Wiktoria 8 Maj 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.71 PB 83

6 6 99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.78 PB 81

7 2 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.40 PB 63

Seria 4 07.05.2022 -1.1 m/s start 16:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.47 PB 91

2 4 48 SENYK Maja 21 Maj 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.18 PB 69

3 3 204 KRZYSTECZKO Weronika 30 Gru 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.64 PB 57

4 6 757 BIELSKA Weronika 3 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.04 PB 47

5 2 15 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 16.27 42

6 7 31 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 17.25 23

8 575 GALEJA Elena 21 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Seria 5 07.05.2022 -0.5 m/s start 16:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.62 121

2 8 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.86 112

3 4 20 KĄSEK Laura 19 Sty 12 RMKS Rybnik (SL) 16.35 40

4 6 16 PŁACZEK Amelia 25 Cze 09 RMKS Rybnik (SL) 17.55 18

5 7 40 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 18.44 7

6 2 40 LAWĘDZIAK Blanka 13 Lis 08 UKS Diament Godów (SL) 18.73 5

7 3 35 GAJDA Alicja 4 Cze 14 UKS Diament Godów (SL) 19.39 1

Seria 6 07.05.2022 -1.9 m/s start 16:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.88 111

2 5 41 MIKOŁAJCZYK Maja 13 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.45 92

3 3 17 WIECZOREK Julia 29 Wrz 10 RMKS Rybnik (SL) 16.28 41

4 7 40 PODOLSKA Matylda 2 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.57 35

5 4 40 MURAŃSKA Anna 21 Lis 09 UKS Diament Godów (SL) 17.74 15

6 2 280 KEMPNA Zofia 5 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.84 14
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.57 PB -0.5 163

2 2 1 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.68 -0.5 158

3 3 1 5 LAZAR Malwina 31 Sty 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.11 -0.5 PK

4 4 1 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.61 -0.5 121

5 1 5 54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.62 -0.5 121

6 5 1 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.69 PB -0.5 118

7 6 1 122 GUZIUK Nikola 31 Maj 06 RMKS Rybnik (SL) 13.77 -0.5 PK

8 2 5 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.86 -0.5 112

9 1 6 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.88 -1.9 111

10 1 2 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.92 PB -1.0 PK

11 2 2 8 RYNKIEWICZ Zuzanna 4 Lip 08 RMKS Rybnik (SL) 14.09 PB -1.0 104

12 3 2 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 14.10 -1.0 103

13 7 1 17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.11 -0.5 103

14 4 2 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.12 -1.0 103

15 5 2 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.24 -1.0 98

16 6 2 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.38 -1.0 94

17 2 6 41 MIKOŁAJCZYK Maja 13 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.45 -1.9 92

18 1 4 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.47 PB -1.1 91

18 1 3 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.47 PB +0.2 91

20 2 3 70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.57 PB +0.2 88

21 3 3 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.58 PB +0.2 87

22 4 3 235 CICHOŃ Nikola 7 Sie 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.61 PB +0.2 86

23 5 3 403 ŁĄCZKA Wiktoria 8 Maj 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.71 PB +0.2 83

24 6 3 99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.78 PB +0.2 81

25 7 2 23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08 MKS Żywiec (SL) 14.90 -1.0 77

26 2 4 48 SENYK Maja 21 Maj 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.18 PB -1.1 69

27 7 3 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.40 PB +0.2 63

28 3 4 204 KRZYSTECZKO Weronika 30 Gru 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.64 PB -1.1 57

29 4 4 757 BIELSKA Weronika 3 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.04 PB -1.1 47

30 5 4 15 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 16.27 -1.1 42

31 3 6 17 WIECZOREK Julia 29 Wrz 10 RMKS Rybnik (SL) 16.28 -1.9 41

32 3 5 20 KĄSEK Laura 19 Sty 12 RMKS Rybnik (SL) 16.35 -0.5 40

33 4 6 40 PODOLSKA Matylda 2 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.57 -1.9 35

34 6 4 31 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 17.25 -1.1 23

35 4 5 16 PŁACZEK Amelia 25 Cze 09 RMKS Rybnik (SL) 17.55 -0.5 18

36 5 6 40 MURAŃSKA Anna 21 Lis 09 UKS Diament Godów (SL) 17.74 -1.9 15

37 6 6 280 KEMPNA Zofia 5 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.84 -1.9 14

38 5 5 40 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 18.44 -0.5 7

39 6 5 40 LAWĘDZIAK Blanka 13 Lis 08 UKS Diament Godów (SL) 18.73 -0.5 5

40 7 5 35 GAJDA Alicja 4 Cze 14 UKS Diament Godów (SL) 19.39 -0.5 1

4 575 GALEJA Elena 21 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

Seria 1 07.05.2022 -0.3 m/s start 16:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 13 GRYGIERCZYK Rafał 2 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.80 PB PK

2 4 419 CICHOŃ Michał 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.37 121

3 7 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.43 PB 118

4 3 422 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.68 PB 108

5 6 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.78 104

6 2 415 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.01 PB 95

7 8 1 CINCIO Gabriel 21 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 13.16 90
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Seria 2 07.05.2022 -0.1 m/s start 16:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.59 PB 112

2 3 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.91 PB 99

3 6 407 HEBA Oskar 8 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.15 PB 90

4 5 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.34 83

5 2 77 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.57 PB 75

6 8 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.17 PB 57

4 9 MENDYK Ignacy 17 Sie 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 3 07.05.2022 +0.1 m/s start 16:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 35 OLSZEWSKI Marcel 30 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 14.27 PB 54

2 6 14 FORAJTER Filip 13 Lip 09 RMKS Rybnik (SL) 14.69 PB 42

3 3 41 PERDUTA Oskar 15 Sie 09 RMKS Rybnik (SL) 14.76 PB 41

4 4 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.95 PB 36

5 8 21 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.13 PB 32

6 2 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.22 PB 12

7 7 30 GUZIUK Bartłomiej 15 Maj 10 RMKS Rybnik (SL) 16.66 PB 7

Seria 4 07.05.2022 -0.3 m/s start 16:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.29 85

2 4 18 KALINICHENKO Tymur 2 Lis 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.14 57

3 5 8 DOPIERAŁA Adam 6 Gru 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.86 38

4 2 418 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.29 28

5 3 31 BOGDAŃSKI Olaf 2 Cze 11 UKS Diament Godów (SL) 16.15 13

6 8 200 PARZYCH Przemysław 5 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 18.03 0

7 1 18 CHORCHOS Bruno 15 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 18.10 PB 0

8 7 33 MURAŃSKI Robert 11 Sty 13 UKS Diament Godów (SL) 18.66 0
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 13 GRYGIERCZYK Rafał 2 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.80 PB -0.3 PK

2 2 1 419 CICHOŃ Michał 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.37 -0.3 121

3 3 1 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.43 PB -0.3 118

4 1 2 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.59 PB -0.1 112

5 4 1 422 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.68 PB -0.3 108

6 5 1 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.78 -0.3 104

7 2 2 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.91 PB -0.1 99

8 6 1 415 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.01 PB -0.3 95

9 3 2 407 HEBA Oskar 8 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.15 PB -0.1 90

10 7 1 1 CINCIO Gabriel 21 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 13.16 -0.3 90

11 1 4 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.29 -0.3 85

12 4 2 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.34 -0.1 83

13 5 2 77 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.57 PB -0.1 75

14 2 4 18 KALINICHENKO Tymur 2 Lis 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.14 -0.3 57

15 6 2 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.17 PB -0.1 57

16 1 3 35 OLSZEWSKI Marcel 30 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 14.27 PB +0.1 54

17 2 3 14 FORAJTER Filip 13 Lip 09 RMKS Rybnik (SL) 14.69 PB +0.1 42

18 3 3 41 PERDUTA Oskar 15 Sie 09 RMKS Rybnik (SL) 14.76 PB +0.1 41

19 3 4 8 DOPIERAŁA Adam 6 Gru 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.86 -0.3 38

20 4 3 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.95 PB +0.1 36

21 5 3 21 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.13 PB +0.1 32

22 4 4 418 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.29 -0.3 28

23 5 4 31 BOGDAŃSKI Olaf 2 Cze 11 UKS Diament Godów (SL) 16.15 -0.3 13

24 6 3 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.22 PB +0.1 12

25 7 3 30 GUZIUK Bartłomiej 15 Maj 10 RMKS Rybnik (SL) 16.66 PB +0.1 7

26 6 4 200 PARZYCH Przemysław 5 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 18.03 -0.3 0

27 7 4 18 CHORCHOS Bruno 15 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 18.10 PB -0.3 0

28 8 4 33 MURAŃSKI Robert 11 Sty 13 UKS Diament Godów (SL) 18.66 -0.3 0

2 9 MENDYK Ignacy 17 Sie 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut oszczepem K U16 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22 Sie 15

start 16:45

FINAŁ 07.05.2022
koniec 16:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 422 KACZMAREK Julia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

8 Cze 07 21.38 20.58 19.06 24.14 24.14 PB PK

2 1 402 SIDŁO Zuzanna

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Lip 08 x 12.45 x x 12.45 44

Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.36 ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28 Wrz 13

start 16:45

FINAŁ 07.05.2022
koniec 16:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 417 MALAWSKI Bartosz

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

13 Sie 07 23.52 23.92 x x 23.92 59

2 1 45 MOJ Maksymilian

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Cze 07 20.80 20.05 21.47 20.98 21.47 51

300 metrów kobiet
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REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.91 SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27 Wrz 20

Seria 1 07.05.2022 start 17:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 411 ZAWRONEK Natalia 26 Lut 99 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 40.87 PK

2 4 408 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 40.96 PK

3 2 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.80 PB 122

4 6 415 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.89 PB 121

5 5 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.02 119

6 1 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.29 116

Seria 2 07.05.2022 start 17:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.31 PB 104

2 5 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 46.71 PB 100

3 4 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 46.82 PB 99

4 1 422 KACZMAREK Julia 8 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.35 PB 93

5 3 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 47.39 PK

6 6 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.88 PB 87

Seria 3 07.05.2022 start 17:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 10 BRZOZOWSKA Malwina Y 20 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 45.40 PB 115

2 3 634 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.18 PB 84

3 4 636 KRAMARCZYK Julia 8 Wrz 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.15 PB 74

4 1 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 51.50 PB 53

5 6 40 HACZEK Marta 2 Lip 08 MKS Żywiec (SL) 51.53 PB 53

6 2 20 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 51.66 52

INFO Y żółta kartka (10) - TR 17.3.1 - Bieg poza torem

Seria 4 07.05.2022 start 17:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 56 SIKORA Alicja 6 Lis 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 50.31 PB 63

2 4 631 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.70 PB 43

3 5 620 PIECUCH Emilia 5 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.62 18

4 6 629 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 57.22 15

5 2 32 BANKO Zuzanna Y 3 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 58.08 PB 11

INFO Y żółta kartka (32) - TR 17.3.1 - Bieg poza torem

Seria 5 07.05.2022 start 17:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 15 RONIN Julia 8 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.43 103

2 4 108 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.39 92

3 5 26 CUBER Karolina Y 7 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 49.88 67

4 6 222 WOJDYŁA Patrycja 28 Mar 08 UKS Kusy Bukowno (MA) 58.26 PK

5 3 32 GOGÓŁKA Kamila 7 Lis 12 LKS Pogórze Skoczów (SL) 60.61 3

INFO Y żółta kartka (26) - TR 17.3.1 - Bieg poza torem

Seria 6 07.05.2022 start 17:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 39 SUCHANEK Julia 7 Gru 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 47.92 87

2 4 626 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.86 68

3 6 944 SŁAMA Oliwia 6 Paź 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 51.16 56

4 3 9 MARSZAŁEK Milena 6 Mar 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 55.87 22

5 5 630 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.01 2
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 411 ZAWRONEK Natalia 26 Lut 99 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 40.87 PK

2 2 1 408 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 40.96 PK

3 3 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.80 PB 122

4 4 1 415 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.89 PB 121

5 5 1 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.02 119

6 6 1 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.29 116

7 1 3 10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 45.40 PB 115

8 1 2 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.31 PB 104

9 1 5 15 RONIN Julia 8 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.43 103

10 2 2 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 46.71 PB 100

11 3 2 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 46.82 PB 99

12 4 2 422 KACZMAREK Julia 8 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.35 PB 93

13 5 2 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 47.39 PK

13 2 5 108 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.39 92

15 6 2 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.88 PB 87

16 1 6 39 SUCHANEK Julia 7 Gru 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 47.92 87

17 2 3 634 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.18 PB 84

18 3 3 636 KRAMARCZYK Julia 8 Wrz 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.15 PB 74

19 2 6 626 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.86 68

20 3 5 26 CUBER Karolina 7 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 49.88 67

21 1 4 56 SIKORA Alicja 6 Lis 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 50.31 PB 63

22 3 6 944 SŁAMA Oliwia 6 Paź 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 51.16 56

23 4 3 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 51.50 PB 53

24 5 3 40 HACZEK Marta 2 Lip 08 MKS Żywiec (SL) 51.53 PB 53

25 6 3 20 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 51.66 52

26 2 4 631 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.70 PB 43

27 4 6 9 MARSZAŁEK Milena 6 Mar 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 55.87 22

28 3 4 620 PIECUCH Emilia 5 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.62 18

29 4 4 629 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 57.22 15

30 5 4 32 BANKO Zuzanna 3 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 58.08 PB 11

31 4 5 222 WOJDYŁA Patrycja 28 Mar 08 UKS Kusy Bukowno (MA) 58.26 PK

32 5 5 32 GOGÓŁKA Kamila 7 Lis 12 LKS Pogórze Skoczów (SL) 60.61 3

33 5 6 630 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.01 2

Podsumowanie rundy
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

start 17:10

FINAŁ 07.05.2022
koniec 17:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 14 14 KRZESAK Patrycja

MKS Żywiec (SL)

4 Sty 07 5.07

-0.1

5.05

+0.1

5.04

-0.3

x

-0.8

5.07
-0.1

131

2 13 29 RYGIEL Oliwia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

3 Lut 03 x

-0.5

x

-0.6

4.53

-1.3

x

-0.3

4.53
-1.3

PK

3 1 6 PASIERBEK Zofia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
2 Sie 09 4.42

+0.1

4.40

-1.6

4.12

+0.6

3.98

-1.7

4.42
+0.1

90

4 11 21 BARYCKA Oliwia

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Wrz 07 4.39

-1.2

4.06

-1.9

4.11

-0.9

4.27

-1.1

4.39
-1.2

PB 89

5 12 3 SZATAN Amelia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

13 Wrz 08 4.29

-0.1

4.15

-1.3

4.10

+0.4

4.22

-0.4

4.29
-0.1

PK

6 10 83 BECHER Oliwia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
18 Wrz 08 3.89

-0.4

3.74

-1.5

3.85

-0.5

x

-0.5

3.89
-0.4

61

7 9 96 CZECH Daria

TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 3.71

-1.0

3.70

-1.4

3.81

-0.9

3.73

-0.6

3.81
-0.9

PB 57

8 8 33 KLYTA Barbara

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Lut 09 3.51

-1.1

3.50

-0.5

3.68

-0.8

2.96

-1.2

3.68
-0.8

PB 50

9 4 34 SZCZUREK Iga

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

15 Sty 09 3.64

-0.4

3.60

-1.5

3.27

-0.4

x

-1.0

3.64
-0.4

PB 48

10 7 35 PASZEK Malwina

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
14 Cze 09 x

+0.2

3.46

+0.2

x

-0.9

3.63

-1.2

3.63
-1.2

PB 48

11 3 51 OWSIONKA Emilia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

29 Sty 10 3.62

-1.0

x

-0.7

3.45

-0.4

x

-1.3

3.62
-1.0

47

12 6 35 SĘDŁAK Natalia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

1 Maj 09 3.48

-2.2

3.15

-0.7

3.28

-1.9

x

-2.6

3.48
-2.2

PB 40

13 2 2 DZIAŁO Magdalena

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

14 Maj 09 3.18

-0.1

3.21

-0.8

3.32

-0.4

3.14

-0.8

3.32
-0.4

33

5 755 GÓRKA Maria

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
15 Paź 09 x

-1.9

x

-0.6

x

-0.1

x

-1.0

NM

300 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 34.65 CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24 Wrz 17

Seria 1 07.05.2022 start 17:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 423 DUDA Piotr 20 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 36.26 PB PK

2 4 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 39.97 125

3 5 404 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.40 PB 108

4 2 9 KUBIK Bartosz 9 Paź 07 MKS Żywiec (SL) 41.59 PB 106

5 6 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 42.24 PB 99

Seria 2 07.05.2022 start 17:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 417 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 38.14 PB 148

2 4 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 41.24 PB 110

3 6 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.40 PB 108

4 2 152 DUDZIK Krzysztof 10 Mar 08 LKS Pszczyna (SL) 42.29 PB 99

5 3 11 SUFA Dominik 22 Mar 08 MKS Żywiec (SL) 45.01 71
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Seria 3 07.05.2022 start 17:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 130 PLUTA Damian 1 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 45.34 PB 68

2 3 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.05 PB 62

3 5 84 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 46.20 PB 61

4 4 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.50 43

5 6 30 BUKOWCZAN Robert 23 Gru 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 57.24 2

Seria 4 07.05.2022 start 17:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 93 GAWLAS Jeremiasz 6 Sty 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 44.92 72

2 5 15 JAROSZ Konrad 7 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 47.74 48

2 21 ZIELIŃSKI Dawid 26 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

3 21 OGÓREK Jakub 3 Maj 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNS

4 37 CZYŻ Adrian 16 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 423 DUDA Piotr 20 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 36.26 PB PK

2 1 2 417 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 38.14 PB 148

3 2 1 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 39.97 125

4 2 2 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 41.24 PB 110

5 3 1 404 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.40 PB 108

5 3 2 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.40 PB 108

7 4 1 9 KUBIK Bartosz 9 Paź 07 MKS Żywiec (SL) 41.59 PB 106

8 5 1 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 42.24 PB 99

9 4 2 152 DUDZIK Krzysztof 10 Mar 08 LKS Pszczyna (SL) 42.29 PB 99

10 1 4 93 GAWLAS Jeremiasz 6 Sty 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 44.92 72

11 5 2 11 SUFA Dominik 22 Mar 08 MKS Żywiec (SL) 45.01 71

12 1 3 130 PLUTA Damian 1 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 45.34 PB 68

13 2 3 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.05 PB 62

14 3 3 84 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 46.20 PB 61

15 2 4 15 JAROSZ Konrad 7 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 47.74 48

16 4 3 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.50 43

17 5 3 30 BUKOWCZAN Robert 23 Gru 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 57.24 2

4 21 OGÓREK Jakub 3 Maj 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNS

4 37 CZYŻ Adrian 16 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) DNS

4 21 ZIELIŃSKI Dawid 26 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

start 17:25

FINAŁ 07.05.2022
koniec 17:37

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 1 25 GÓRNY Natalia

MKS Żywiec (SL)

25 Paź 08 x 7.25 6.70 7.43 7.43 78
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 17:25

FINAŁ 07.05.2022
koniec 17:37

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 716 HORNIK Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 10.32 10.75 11.35 11.34 11.35 PB 123

2 4 13 SOKOŁOWSKI Piotr

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

30 Lis 07 9.47 x 10.47 11.21 11.21 121

3 3 1 GIŻYCKI Wojciech

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
26 Mar 07 10.26 10.11 9.71 10.45 10.45 110

4 1 402 SZAFRANEK Artur

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 x 6.16 5.83 6.32 6.32 55

Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

start 17:35

FINAŁ 07.05.2022
koniec 18:00

090 095 100 105 110 115 120 125 130 135
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 140 145 150 155 160 WYNIK

1 7 402 OSTROWSKI Adrian

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Wrz 07 -

-

-

xo

-

o

-

o

-

xxx

- - - - - 1.55 111

2 6 401 WARTAK Dominik

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

31 Maj 07 -

xo

-

xo

-

xo

-

o

-

xxx

- - - - - 1.55 PB 111

3 5 412 SENYK Nikodem

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

27 Wrz 07 -

o

-

o

-

xo

-

xo

-

xxx

- - - - o 1.55 PB 111

4 1 1 DZIAŁO Michał

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

6 Cze 07 -

o

-

o

-

xo

-

xxo

-

xxx

- o o o o 1.55 111

5 3 263 ROJEK Kacper

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

9 Mar 11 - o o o o xo xxo xxx 1.20 55

5 4 221 DYM Przemysław

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

3 Kwi 11 o o o o o xo xxo xxx 1.20 PB 55

7 2 122 KEMPA Tymoteusz

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

27 Lip 11 - o o o xo xo xxx 1.15 48

600 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 5 Maj 90

Seria 1 07.05.2022 start 17:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:40.12 PB 144

2 6 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:42.21 PB 135

3 3 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) 1:42.81 PB 132

4 1 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 UKS Brenna Górki (SL) 1:43.11 PB PK

5 4 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:46.64 PB 115

6 2 50 KOŁTON Agnieszka 7 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:53.46 89

7 9 51 URBAŚ Sara 29 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:01.89 61

5 138 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) DNS

7 132 SAJDOK Weronika 31 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) DNS
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Seria 2 07.05.2022 start 17:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:52.32 PB 93

2 7 406 CHOBOT Paulina 4 Wrz 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:53.65 PB 88

3 3 39 SMYLA Julia 6 Wrz 08 UKS Diament Godów (SL) 1:54.49 85

4 1 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:55.97 PB 80

5 5 32 KOSZANY Emilia 22 Lip 08 UKS Diament Godów (SL) 1:56.13 80

6 9 409 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:57.23 PB 76

7 8 40 MANDEL Emilia 21 Sie 07 UKS Diament Godów (SL) 2:06.17 PB 49

8 6 56 KOSZYCKA Martyna 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 2:10.30 39

9 2 29 STEC Lena 18 Cze 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:14.03 PB 31

Seria 3 07.05.2022 start 17:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:43.42 129

2 7 766 WIWCZARENKO Myroslawa 14 Lut 07 UKRAINE (UKR) 1:43.85 PK

3 4 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:55.95 80

4 8 415 KUŚMIERCZYK Paulina 9 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:59.42 69

5 2 421 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:00.85 64

6 6 201 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:03.62 56

7 3 30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:04.67 53

8 1 32 GLOMB Anna 7 Cze 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:05.11 52

9 5 11 GŁOWACKA Oliwia 18 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:09.31 42

10 10 947 GOŁDA Małgorzata 17 Sty 12 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:21.44 18

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:40.12 PB 144

2 2 1 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:42.21 PB 135

3 3 1 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) 1:42.81 PB 132

4 4 1 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 UKS Brenna Górki (SL) 1:43.11 PB PK

5 1 3 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:43.42 129

6 2 3 766 WIWCZARENKO Myroslawa 14 Lut 07 UKRAINE (UKR) 1:43.85 PK

7 5 1 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:46.64 PB 115

8 1 2 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:52.32 PB 93

9 6 1 50 KOŁTON Agnieszka 7 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:53.46 89

10 6 2 409 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:57.23 PB 76

11 3 2 39 SMYLA Julia 6 Wrz 08 UKS Diament Godów (SL) 1:54.49 85

12 3 3 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:55.95 80

13 4 2 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:55.97 PB 80

14 5 2 32 KOSZANY Emilia 22 Lip 08 UKS Diament Godów (SL) 1:56.13 80

15 2 2 406 CHOBOT Paulina 4 Wrz 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:53.65 PB 88

16 4 3 415 KUŚMIERCZYK Paulina 9 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:59.42 69

17 5 3 421 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:00.85 64

18 7 1 51 URBAŚ Sara 29 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:01.89 61

19 6 3 201 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:03.62 56

20 7 3 30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:04.67 53

21 8 3 32 GLOMB Anna 7 Cze 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:05.11 52

22 7 2 40 MANDEL Emilia 21 Sie 07 UKS Diament Godów (SL) 2:06.17 PB 49

23 9 3 11 GŁOWACKA Oliwia 18 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:09.31 42

24 8 2 56 KOSZYCKA Martyna 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 2:10.30 39

25 9 2 29 STEC Lena 18 Cze 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:14.03 PB 31

26 10 3 947 GOŁDA Małgorzata 17 Sty 12 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:21.44 18

1 132 SAJDOK Weronika 31 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) DNS

1 138 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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600 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18

Seria 1 07.05.2022 start 18:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:34.31 PB PK

2 4 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:34.41 125

3 5 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:36.80 PB PK

4 8 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 1:41.56 PB 96

5 1 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:44.87 PB 84

6 6 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 1:46.73 PB 78

7 2 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:53.54 56

8 7 25 KRZAK Beniamin 28 Mar 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:00.41 PB 38

Seria 2 07.05.2022 start 18:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 107 OWSIONKA Jacek 15 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:39.64 104

2 8 203 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:41.95 95

3 7 128 LISOWSKI Arkadiusz 1 Sie 05 RMKS Rybnik (SL) 1:42.74 PK

4 2 62 SOBOTA Konrad 11 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:43.99 87

5 6 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:50.34 66

6 5 11 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:58.17 PB 44

7 3 407 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:59.08 PB 41

4 640 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:34.31 PB PK

2 2 1 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:34.41 125

3 3 1 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:36.80 PB PK

4 1 2 107 OWSIONKA Jacek 15 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:39.64 104

5 4 1 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 1:41.56 PB 96

6 2 2 203 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:41.95 95

7 3 2 128 LISOWSKI Arkadiusz 1 Sie 05 RMKS Rybnik (SL) 1:42.74 PK

8 4 2 62 SOBOTA Konrad 11 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:43.99 87

9 5 1 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:44.87 PB 84

10 6 1 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 1:46.73 PB 78

11 5 2 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:50.34 66

12 7 1 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:53.54 56

13 6 2 11 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:58.17 PB 44

14 7 2 407 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:59.08 PB 41

15 8 1 25 KRZAK Beniamin 28 Mar 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:00.41 PB 38

2 640 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Wieloskok K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.4) SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Karpacz 26 Wrz 21

start 18:15

FINAŁ 07.05.2022
koniec 18:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 1 16 ŁAZARCZYK Lena

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
13 Lip 07 9.89

-0.7

9.42

-0.6

x

-0.3

x

-0.6

9.89
-0.7

PB 124
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Wieloskok M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 13.00 (-0.1) ANTOSIAK Sebastian MKLA Łęczyca Karpacz 25 Wrz 21

start 18:15

FINAŁ 07.05.2022
koniec 18:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 11 PIWOWARCZYK Filip

MKS Żywiec (SL)

14 Lis 09 9.62

-1.0

10.52

-0.8

10.33

-0.7

8.33

-0.7

10.52
-0.8

101

2 1 15 SZUTA Adam

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

7 Lis 08 x

-0.4

9.26

-0.9

8.82

-0.6

8.65

-0.4

9.26
-0.9

72

3 3 2 GRZEGORZEK Kamil

RMKS Rybnik (SL)
8 Kwi 09 8.76

-1.3

8.65

-0.5

8.73

-0.7

8.51

-0.5

8.76
-1.3

=PB 61

Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

start 18:15

FINAŁ 07.05.2022
koniec 18:58

090 095 100 105 110 115 120 125 130 135
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 140 145 148 WYNIK

1 9 90 JOPEK Wiktoria

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

15 Lut 08 -

o

-

o

-

xxx

- - - - o o o 1.45 =PB 123

2 3 7 CHUDEK Edyta

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

1 Paź 06 -

o

-

xxx

- - - - - o o o 1.40 PK

3 7 64 STROK Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 -

xo

-

xxx

- - - o o o xo xxo 1.40 PB 113

4 8 59 ŁUCZAK Aleksandra

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

2 Mar 07 -

xxx

- - - - - o xxo o o 1.35 103

5 2 73 GRZEMPA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 - - - - o o o o o xxx 1.30 93

6 5 72 SZYJKA Maja

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

13 Lis 09 - - - - o o o o xxo xxx 1.30 PB 93

7 6 31 WRÓŻEK Nadia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Wrz 08 - - - - o o xo o xr 1.25 83

8 1 53 KONIECZNA Maja

MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 - - - - o o xo xxx 1.20 73

9 4 402 ŁUKASZCZYK Martyna

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

13 Lip 11 o o xo xxx 1.00 PB 37

Print:  07.05.2022 22:29:51 16/20



1000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:48.69 WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 26 Wrz 21

Seria 1 07.05.2022 start 18:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:16.75 PB 126

2 9 44 SZCZOTKA Natalia 3 Paź 03 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:17.33 PK

3 11 82 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:19.48 PB 121

4 5 247 LABISKO Maja 13 Maj 09 UKS Kusy Bukowno (MA) 3:21.09 PB PK

5 15 20 JAREK Jagoda 29 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:21.75 PB 117

6 10 267 KUREK Roksana 5 Cze 08 UKS Kusy Bukowno (MA) 3:24.73 PB PK

7 1 30 WITEK Oliwia 9 Sty 09 UKS Diament Godów (SL) 3:24.93 112

8 7 81 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:25.53 PB 111

9 13 27 KLIMASARA Marta 16 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:26.48 109

10 12 244 FILAPEK Maria 19 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:29.19 105

11 6 5 BARTECZKO Dagmara 22 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:30.16 103

12 14 37 WACŁAWEK Natasza 17 Cze 08 MKS Żywiec (SL) 3:35.66 PB 94

13 2 52 MACIEJOWSKA Dominika 16 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:37.62 91

14 4 38 SITEK Olivia 1 Lip 08 UKS Diament Godów (SL) 3:37.94 PB 91

15 3 71 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:42.93 83

MIĘDZYCZASY

600m 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 2:00.82 (2:00.82)
1000m 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 3:16.75 (1:15.93)

1000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 6 Maj 00

Seria 1 07.05.2022 start 18:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 13 288 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:53.98 PB 122

2 8 28 FRAŃCZUK Krzysztof 12 Sty 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:54.57 121

3 10 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:56.41 PB 116

4 3 19 TALIK Piotr 9 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:59.72 SB 108

5 12 25 KUBIEŃ Dominik 9 Lis 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:59.88 PB 108

6 6 24 JASIULEK Bruno 13 Sty 09 UKS Brenna Górki (SL) 3:01.76 PB 103

7 14 766 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:02.24 PB PK

8 11 103 KLEJNOCKI Dawid 7 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:04.72 PB 97

9 2 237 JASICA Krzysztof 9 Cze 09 UKS Kusy Bukowno (MA) 3:12.84 PB PK

10 4 18 KULAK Wojciech 5 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:15.52 74

11 7 127 ZABROCKI Kuba 25 Sty 09 UKS Kusy Bukowno (MA) 3:19.96 PB PK

12 1 183 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 3:31.86 47

13 9 27 NOWAK Igor 25 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:39.80 37

5 267 DRYNDA Bartosz 20 Lis 07 UKS Kusy Bukowno (MA) DNS PK

MIĘDZYCZASY

600m 28 FRAŃCZUK Krzysztof 1:46.77 (1:46.77)
1000m 288 URBAŚ Mikołaj 2:53.98 (1:07.21)

4x100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 48.51 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20
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Seria 1 07.05.2022 start 18:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.50 152

413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07

401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07

420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07

412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07

2 4 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 52.81 138

16 ŁAZARCZYK Lena 13 Lip 07

15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08

7 KRUPA Nikola 24 Lut 07

68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08

3 1 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 53.84 128

54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10

60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08

63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08

82 MACHEJ Emilia 1 Mar 09

4 5 MKS Żywiec (SL) 53.95 127

23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08

25 GÓRNY Natalia 25 Paź 08

14 KRZESAK Patrycja 4 Sty 07

17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07

5 2 RMKS Rybnik (SL) 57.87 93

123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08

40 CISZEK Kinga 31 Sty 07

GAJTKOWSKA Amelia 29 Wrz 07

40 KONKOL Roksana 8 Sty 08

6 6 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 59.31 82

56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07

70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07

74 WIEJA Roksana 4 Gru 08

63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08

Seria 2 07.05.2022 start 18:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.57 141

21 BARYCKA Oliwia 7 Wrz 07

34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07

10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08

13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08

2 3 KS Sprint Bielsko-Biała (2) (SL) 55.62 112

8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10

41 MIKOŁAJCZYK Maja 13 Lip 09

3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08

6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09

3 6 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 56.54 104

425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07

632 MADUZIA Justyna 7 Mar 08

406 CHOBOT Paulina 4 Wrz 07

403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09

4 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (2) (SL) 57.84 93

72 SZYJKA Maja 13 Lis 09

73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09

99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08

69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07

5 5 TL Athletics Jastrzębie (SL) 58.21 90

11 GIBAS Julia 19 Lut 09

238 CICHOŃ Nikola 7 Sie 07

201 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09

7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08

6 2 UKS Diament Godów (SL) 59.51 80

39 SMYLA Julia 6 Wrz 08

34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10

34 SITEK Olivia 1 Lip 08

36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.50 152

2 1 2 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.57 141

3 2 1 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 52.81 138

4 3 1 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 53.84 128

5 4 1 MKS Żywiec (SL) 53.95 127

6 2 2 KS Sprint Bielsko-Biała (2) (SL) 55.62 112

7 3 2 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 56.54 104

8 4 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (2) (SL) 57.84 93

9 5 1 RMKS Rybnik (SL) 57.87 93

10 5 2 TL Athletics Jastrzębie (SL) 58.21 90

11 6 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 59.31 82

12 6 2 UKS Diament Godów (SL) 59.51 80

Podsumowanie rundy

4x100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 43.35 AML Słupsk Słupsk 27 Cze 20

Seria 1 07.05.2022 start 18:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.47 158

418 BRUNER Adrian 28 Cze 07

417 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07

422 FEDKOW Michał 9 Lip 07

419 CICHOŃ Michał 7 Mar 08

2 5 MKS Żywiec (SL) 50.73 128

51 BURY Tomasz 15 Lut 08

9 KUBIK Bartosz 9 Paź 07

11 SUFA Dominik 22 Mar 08

12 SZYMOŃSKI Michał 9 Mar 07

3 3 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 51.54 121

42 SADŁEK Robert 21 Cze 08

4 KRAJ Igor 16 Sty 07

18 KALINICHENKO Tymur 2 Lis 07

6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08

4 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.90 117

716 HORNIK Mateusz 26 Kwi 07

102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07

53 KOCZUR Karol 8 Lut 07

77 KASTNER Wojciech 23 Lip 07

5 6 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 51.92 117

64 KIERMASZ August 13 Wrz 07

52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08

86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09

84 CZYŻ Paweł 4 Lut 09

Seria 2 07.05.2022 start 18:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 50.40 131

415 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07

413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08

402 REMISZ Dawid 3 Mar 07

221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08

2 4 TL Athletics Jastrzębie (SL) 54.00 100

11 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10

21 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10

203 JASZCZYK Adam 25 Cze 08

35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07

3 6 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (2) (SL) 54.48 96

52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09

107 OWSIONKA Jacek 15 Paź 07

93 GAWLAS Jeremiasz 6 Sty 07

105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07

4 3 KS Sprint Bielsko-Biała (2) (SL) 56.60 80

8 DOPIERAŁA Adam 6 Gru 10

12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09

17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09

5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.47 158

2 1 2 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 50.40 131

3 2 1 MKS Żywiec (SL) 50.73 128

4 3 1 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 51.54 121

5 4 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.90 117

6 5 1 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 51.92 117

7 2 2 TL Athletics Jastrzębie (SL) 54.00 100

8 3 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (2) (SL) 54.48 96

9 4 2 KS Sprint Bielsko-Biała (2) (SL) 56.60 80

Podsumowanie rundy
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MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

1 TL Pogoń Ruda Śląska 15 1938

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 100 metrów K U16 12.57 163

2 4x100 metrów mężczyzn 47.47 158

3 4x100 metrów kobiet 51.50 152

4 417 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 300 metrów mężczyzn 38.14 148

5 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 600 metrów kobiet 1:42.21 135

6 4x100 metrów mężczyzn 50.40 131

7 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 600 metrów mężczyzn 1:34.41 125

8 419 CICHOŃ Michał 7 Mar 08 100 metrów M U16 12.37 121

9 415 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 300 metrów kobiet 44.89 121

10 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 300 metrów kobiet 45.02 119

11 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 300 metrów kobiet 45.29 116

12 420 SURMA Igor 31 Gru 07 1000 metrów mężczyzn 2:56.41 116

13 412 SENYK Nikodem 27 Wrz 07 Skok wzwyż mężczyzn 1.55 111

14 401 WARTAK Dominik 31 Maj 07 Skok wzwyż mężczyzn 1.55 111

15 402 OSTROWSKI Adrian 5 Wrz 07 Skok wzwyż mężczyzn 1.55 111

16 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 300 metrów mężczyzn 41.40 108

17 404 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 300 metrów mężczyzn 41.40 108

18 422 FEDKOW Michał 9 Lip 07 100 metrów M U16 12.68 108

19 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 100 metrów M U16 12.78 104

20 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 300 metrów kobiet 46.31 104

21 4x100 metrów kobiet 56.54 104

22 415 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07 100 metrów M U16 13.01 95

23 422 KACZMAREK Julia 8 Cze 07 300 metrów kobiet 47.35 93

24 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 600 metrów kobiet 1:52.32 93

25 407 HEBA Oskar 8 Cze 07 100 metrów M U16 13.15 90

26 406 CHOBOT Paulina 4 Wrz 07 600 metrów kobiet 1:53.65 88

27 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 300 metrów kobiet 47.88 87

28 634 TKOCZ Maja 2 Maj 10 300 metrów kobiet 48.18 84

29 31 WRÓŻEK Nadia 22 Wrz 08 Skok wzwyż kobiet 1.25 83

30 410 SZYMAŃSKI Nikodem 4 Sty 08 Skok w dal mężczyzn 5.06 83

31 403 ŁĄCZKA Wiktoria 8 Maj 07 100 metrów K U16 14.71 83

32 401 MARONA Amelia 7 Wrz 09 Rzut młotem K U16 (3kg) 22.26 79

33 409 BOLIK Anna 5 Wrz 10 600 metrów kobiet 1:57.23 76

34 636 KRAMARCZYK Julia 8 Wrz 09 300 metrów kobiet 49.15 74

35 48 SENYK Maja 21 Maj 09 100 metrów K U16 15.18 69

36 415 KUŚMIERCZYK Paulina 9 Mar 07 600 metrów kobiet 1:59.42 69

37 201 MUC Maria 25 Lis 07 Rzut młotem K U16 (3kg) 19.20 68

38 626 BECK Anna 31 Lip 10 300 metrów kobiet 49.86 68

39 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 600 metrów mężczyzn 1:50.34 66

40 83 BECHER Oliwia 18 Wrz 08 Skok w dal kobiet 3.89 61

41 417 MALAWSKI Bartosz 13 Sie 07 Rzut oszczepem M U16 (600) 23.92 59

42 221 DYM Przemysław 3 Kwi 11 Skok wzwyż mężczyzn 1.20 55

43 263 ROJEK Kacper 9 Mar 11 Skok wzwyż mężczyzn 1.20 55

44 402 SZAFRANEK Artur 12 Lut 09 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 6.32 55

45 45 MOJ Maksymilian 22 Cze 07 Rzut oszczepem M U16 (600) 21.47 51

46 33 KLYTA Barbara 22 Lut 09 Skok w dal kobiet 3.68 50

47 122 KEMPA Tymoteusz 27 Lip 11 Skok wzwyż mężczyzn 1.15 48

48 35 PASZEK Malwina 14 Cze 09 Skok w dal kobiet 3.63 48

49 34 SZCZUREK Iga 15 Sty 09 Skok w dal kobiet 3.64 48

50 757 BIELSKA Weronika 3 Paź 08 100 metrów K U16 16.04 47

51 38 KUŚ Kacper 21 Lip 08 Skok w dal mężczyzn 4.23 46

52 402 SIDŁO Zuzanna 21 Lip 08 Rzut oszczepem K U16 (500) 12.45 44

53 631 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 300 metrów kobiet 52.70 43

54 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 300 metrów mężczyzn 48.50 43

Zestawienie wyników

Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 (I rzut, grupa A)

RUDA ŚLĄSKA, 07.05.2022



55 407 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11 600 metrów mężczyzn 1:59.08 41

56 35 SĘDŁAK Natalia 1 Maj 09 Skok w dal kobiet 3.48 40

57 402 ŁUKASZCZYK Martyna 13 Lip 11 Skok wzwyż kobiet 1.00 37

58 40 PODOLSKA Matylda 2 Paź 08 100 metrów K U16 16.57 35

59 418 GOLEC Kamil 9 Lis 11 100 metrów M U16 15.29 28

60 433 BURYAN Bartosz 5 Lis 11 Skok w dal mężczyzn 3.41 18

61 420 BRUNER Sabian 10 Lut 11 Skok w dal mężczyzn 3.42 18

62 620 PIECUCH Emilia 5 Wrz 08 300 metrów kobiet 56.62 18

63 629 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 300 metrów kobiet 57.22 15

64 280 KEMPNA Zofia 5 Paź 11 100 metrów K U16 17.84 14

65 605 ANDROSZ Wojciech 20 Wrz 11 Skok w dal mężczyzn 3.11 10

66 295 SZCZYGIOŁ Adam 25 Lut 11 Skok w dal mężczyzn 3.09 9

67 130 GRUCZEK Filip 19 Cze 11 Skok w dal mężczyzn 2.99 7

68 593 DOŁGOPOŁY Igor 20 Paź 11 Skok w dal mężczyzn 2.96 6

69 152 PĘKALA Jakub 2 Sty 11 Skok w dal mężczyzn 2.84 4

70 630 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 300 metrów kobiet 61.01 2

71 408 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 300 metrów kobiet 40.96 PK

72 411 ZAWRONEK Natalia 26 Lut 99 300 metrów kobiet 40.87 PK

73 422 KACZMAREK Julia 8 Cze 07 Rzut oszczepem K U16 (500) 24.14 PK

74 1 PĘKALA Aleksandra 12 Kwi 06 Rzut młotem K U16 (3kg) 35.35 PK

75 423 DUDA Piotr 20 Cze 06 300 metrów mężczyzn 36.26 PK

76 409 WYPICH Sabina 22 Lut 02 Rzut młotem kobiet (4kg) 36.47 PK

77 755 GÓRKA Maria 15 Paź 09 Skok w dal kobiet NM

78 640 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 600 metrów mężczyzn DNS

79 575 GALEJA Elena 21 Wrz 11 100 metrów K U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

2 KS Sprint Bielsko-Biała 15 1777

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 100 metrów K U16 12.68 158

2 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 600 metrów kobiet 1:40.12 144

3 4x100 metrów kobiet 52.81 138

4 16 ŁAZARCZYK Lena 13 Lip 07 Wieloskok K U16 9.89 124

5 288 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 1000 metrów mężczyzn 2:53.98 122

6 13 SOKOŁOWSKI Piotr 30 Lis 07 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 11.21 121

7 4x100 metrów mężczyzn 51.54 121

8 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 80 m pł K U16 14.16 121

9 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 80 m pł K U16 14.57 112

10 4x100 metrów kobiet 55.62 112

11 1 GIŻYCKI Wojciech 26 Mar 07 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 10.45 110

12 19 TALIK Piotr 9 Paź 08 1000 metrów mężczyzn 2:59.72 108

13 17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 100 metrów K U16 14.11 103

14 41 MIKOŁAJCZYK Maja 13 Lip 09 100 metrów K U16 14.45 92

15 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 100 metrów K U16 14.47 91

16 52 MACIEJOWSKA Dominika 16 Lis 08 1000 metrów kobiet 3:37.62 91

17 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 Skok w dal kobiet 4.42 90

18 50 KOŁTON Agnieszka 7 Wrz 07 600 metrów kobiet 1:53.46 89

19 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 100 metrów K U16 14.58 87

20 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 100 metrów M U16 13.29 85

21 4 KRAJ Igor 16 Sty 07 Skok w dal mężczyzn 5.06 83

22 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 100 metrów M U16 13.34 83

23 4x100 metrów mężczyzn 56.60 80

24 15 SZUTA Adam 7 Lis 08 Wieloskok M U16 9.26 72

25 421 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 600 metrów kobiet 2:00.85 64

26 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 300 metrów mężczyzn 46.05 62

27 51 URBAŚ Sara 29 Lip 08 600 metrów kobiet 2:01.89 61

28 18 KALINICHENKO Tymur 2 Lis 07 100 metrów M U16 14.14 57

29 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 Skok w dal mężczyzn 4.37 52

30 15 JAROSZ Konrad 7 Mar 10 300 metrów mężczyzn 47.74 48

31 11 GŁOWACKA Oliwia 18 Cze 11 600 metrów kobiet 2:09.31 42

32 8 DOPIERAŁA Adam 6 Gru 10 100 metrów M U16 14.86 38

33 27 NOWAK Igor 25 Cze 08 1000 metrów mężczyzn 3:39.80 37

34 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 100 metrów M U16 14.95 36

35 9 MARSZAŁEK Milena 6 Mar 09 300 metrów kobiet 55.87 22

36 36 CHAMOT Maja 16 Paź 03 Skok o tyczce kobiet 3.60 PK

37 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 Skok w dal kobiet 4.29 PK

38 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 100 metrów K U16 13.92 PK

39 9 MENDYK Ignacy 17 Sie 08 100 metrów M U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

3 MKS Czechowice-Dziedzice 15 1710

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 66 DROZDOWSKA Aleksandra 4 Sie 07 3000 m chód K U16 16:24.27 150

2 4x100 metrów kobiet 53.84 128

3 54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 100 metrów K U16 13.62 121

4 82 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 1000 metrów kobiet 3:19.48 121

5 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 100 metrów M U16 12.43 118

6 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 100 metrów K U16 13.69 118

7 4x100 metrów mężczyzn 51.92 117

8 20 JAREK Jagoda 29 Lip 07 1000 metrów kobiet 3:21.75 117

9 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 100 metrów M U16 12.59 112

10 81 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 1000 metrów kobiet 3:25.53 111

11 25 KUBIEŃ Dominik 9 Lis 07 1000 metrów mężczyzn 2:59.88 108

12 244 FILAPEK Maria 19 Lip 07 1000 metrów kobiet 3:29.19 105

13 5 BARTECZKO Dagmara 22 Lut 09 1000 metrów kobiet 3:30.16 103

14 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 100 metrów K U16 14.38 94

15 62 SOBOTA Konrad 11 Lut 09 600 metrów mężczyzn 1:43.99 87

16 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 600 metrów mężczyzn 1:44.87 84

17 71 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 1000 metrów kobiet 3:42.93 83

18 56 SIKORA Alicja 6 Lis 10 300 metrów kobiet 50.31 63

19 84 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 300 metrów mężczyzn 46.20 61

20 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 100 metrów M U16 14.17 57

21 7 CHUDEK Edyta 1 Paź 06 Skok wzwyż kobiet 1.40 PK

22 13 GRYGIERCZYK Rafał 2 Maj 05 100 metrów M U16 11.80 PK

23 5 LAZAR Malwina 31 Sty 05 100 metrów K U16 13.11 PK

24 31 ŁAŚ Sylwia 5 Lis 06 3000 m chód K U16 17:31.57 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15 1627

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 80 m pł K U16 13.92 127

2 90 JOPEK Wiktoria 15 Lut 08 Skok wzwyż kobiet 1.45 123

3 716 HORNIK Mateusz 26 Kwi 07 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 11.35 123

4 4x100 metrów mężczyzn 51.90 117

5 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 300 m ppł mężczyzn 46.44 115

6 64 STROK Paulina 24 Maj 09 Skok wzwyż kobiet 1.40 113

7 1 DZIAŁO Michał 6 Cze 07 Skok wzwyż mężczyzn 1.55 111

8 107 OWSIONKA Jacek 15 Paź 07 600 metrów mężczyzn 1:39.64 104

9 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 100 metrów K U16 14.12 103

10 59 ŁUCZAK Aleksandra 2 Mar 07 Skok wzwyż kobiet 1.35 103

11 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 100 metrów M U16 12.91 99

12 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 100 metrów K U16 14.24 98

13 53 KOCZUR Karol 8 Lut 07 300 m ppł mężczyzn 48.70 98

14 103 KLEJNOCKI Dawid 7 Lut 07 1000 metrów mężczyzn 3:04.72 97

15 4x100 metrów mężczyzn 54.48 96

16 4x100 metrów kobiet 57.84 93

17 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 Skok wzwyż kobiet 1.30 93

18 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 Skok wzwyż kobiet 1.30 93

19 108 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 300 metrów kobiet 47.39 92

20 70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07 100 metrów K U16 14.57 88

21 69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 80 m pł K U16 15.63 88

22 4x100 metrów kobiet 59.31 82

23 99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08 100 metrów K U16 14.78 81

24 77 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 100 metrów M U16 13.57 75

25 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 80 m pł K U16 16.28 75

26 93 GAWLAS Jeremiasz 6 Sty 07 300 metrów mężczyzn 44.92 72

27 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 100 metrów K U16 15.40 63

28 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 300 m ppł mężczyzn 54.48 63

29 51 OWSIONKA Emilia 29 Sty 10 Skok w dal kobiet 3.62 47

30 2 DZIAŁO Magdalena 14 Maj 09 Skok w dal kobiet 3.32 33



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

5 MKS Żywiec 15 1386

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 14 KRZESAK Patrycja 4 Sty 07 Skok w dal kobiet 5.07 131

2 4x100 metrów mężczyzn 50.73 128

3 4x100 metrów kobiet 53.95 127

4 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 100 metrów K U16 13.61 121

5 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 300 metrów mężczyzn 41.24 110

6 9 KUBIK Bartosz 9 Paź 07 300 metrów mężczyzn 41.59 106

7 11 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 Wieloskok M U16 10.52 101

8 37 WACŁAWEK Natasza 17 Cze 08 1000 metrów kobiet 3:35.66 94

9 25 GÓRNY Natalia 25 Paź 08 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 7.43 78

10 23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08 100 metrów K U16 14.90 77

11 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 Skok wzwyż kobiet 1.20 73

12 11 SUFA Dominik 22 Mar 08 300 metrów mężczyzn 45.01 71

13 12 SZYMOŃSKI Michał 9 Mar 07 Skok w dal mężczyzn 4.75 69

14 40 HACZEK Marta 2 Lip 08 300 metrów kobiet 51.53 53

15 183 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 1000 metrów mężczyzn 3:31.86 47

16 56 KOSZYCKA Martyna 1 Sty 08 600 metrów kobiet 2:10.30 39



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

6 MKS-SMS Victoria Racibórz 12 1248

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 80 m pł K U16 12.57 161

2 4x100 metrów kobiet 52.57 141

3 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 600 metrów kobiet 1:43.42 129

4 28 FRAŃCZUK Krzysztof 12 Sty 08 1000 metrów mężczyzn 2:54.57 121

5 10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08 300 metrów kobiet 45.40 115

6 27 KLIMASARA Marta 16 Lut 07 1000 metrów kobiet 3:26.48 109

7 15 RONIN Julia 8 Lis 08 300 metrów kobiet 46.43 103

8 21 BARYCKA Oliwia 7 Wrz 07 Skok w dal kobiet 4.39 89

9 39 SUCHANEK Julia 7 Gru 07 300 metrów kobiet 47.92 87

10 18 KULAK Wojciech 5 Lis 08 1000 metrów mężczyzn 3:15.52 74

11 26 CUBER Karolina 7 Maj 08 300 metrów kobiet 49.88 67

12 32 GLOMB Anna 7 Cze 10 600 metrów kobiet 2:05.11 52

13 21 ZIELIŃSKI Dawid 26 Lis 08 300 metrów mężczyzn DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

7 RMKS Rybnik 15 1145

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 163 ZAJĄC Szymon 21 Sie 08 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 43.99 132

2 160 GŁOWIEŃSKI Patryk 7 Mar 08 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 42.23 126

3 8 RYNKIEWICZ Zuzanna 4 Lip 08 100 metrów K U16 14.09 104

4 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 100 metrów K U16 14.10 103

5 4x100 metrów kobiet 57.87 93

6 150 KOSZEWSKI Emil 23 Kwi 08 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 31.67 91

7 1 CINCIO Gabriel 21 Sie 08 100 metrów M U16 13.16 90

8 126 RYSZKA Bartosz 18 Paź 07 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 29.86 85

9 2 GRZEGORZEK Kamil 8 Kwi 09 Wieloskok M U16 8.76 61

10 35 OLSZEWSKI Marcel 30 Gru 09 100 metrów M U16 14.27 54

11 15 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 100 metrów K U16 16.27 42

12 14 FORAJTER Filip 13 Lip 09 100 metrów M U16 14.69 42

13 17 WIECZOREK Julia 29 Wrz 10 100 metrów K U16 16.28 41

14 41 PERDUTA Oskar 15 Sie 09 100 metrów M U16 14.76 41

15 20 KĄSEK Laura 19 Sty 12 100 metrów K U16 16.35 40

16 16 PŁACZEK Amelia 25 Cze 09 100 metrów K U16 17.55 18

17 30 GUZIUK Bartłomiej 15 Maj 10 100 metrów M U16 16.66 7

18 122 GUZIUK Nikola 31 Maj 06 100 metrów K U16 13.77 PK

19 128 LISOWSKI Arkadiusz 1 Sie 05 600 metrów mężczyzn 1:42.74 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

8 TL Athletics Jastrzębie 15 1048

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 300 metrów mężczyzn 39.97 125

2 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 100 metrów K U16 13.88 111

3 4x100 metrów mężczyzn 54.00 100

4 203 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 600 metrów mężczyzn 1:41.95 95

5 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 100 metrów K U16 14.47 91

6 4x100 metrów kobiet 58.21 90

7 235 CICHOŃ Nikola 7 Sie 07 100 metrów K U16 14.61 86

8 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 600 metrów kobiet 1:55.97 80

9 96 CZECH Daria 14 Mar 10 Skok w dal kobiet 3.81 57

10 204 KRZYSTECZKO Weronika 30 Gru 09 100 metrów K U16 15.64 57

11 201 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 600 metrów kobiet 2:03.62 56

12 11 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 600 metrów mężczyzn 1:58.17 44

13 21 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 100 metrów M U16 15.13 32

14 238 KAPOL Marcin 5 Cze 10 Skok w dal mężczyzn 3.22 12

15 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 100 metrów M U16 16.22 12

16 18 CHORCHOS Bruno 15 Sie 11 100 metrów M U16 18.10 0

17 200 PARZYCH Przemysław 5 Lis 10 100 metrów M U16 18.03 0

18 29 RYGIEL Oliwia 3 Lut 03 Skok w dal kobiet 4.53 PK

19 9 WIŚNIEWSKI Dawid 15 Lut 03 Skok w dal mężczyzn 5.96 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

9 UKS Diament Godów 15 724

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 30 WITEK Oliwia 9 Sty 09 1000 metrów kobiet 3:24.93 112

2 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 300 metrów kobiet 46.82 99

3 38 SITEK Olivia 1 Lip 08 1000 metrów kobiet 3:37.94 91

4 39 SMYLA Julia 6 Wrz 08 600 metrów kobiet 1:54.49 85

5 4x100 metrów kobiet 59.51 80

6 32 KOSZANY Emilia 22 Lip 08 600 metrów kobiet 1:56.13 80

7 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 300 metrów kobiet 51.50 53

8 40 MANDEL Emilia 21 Sie 07 600 metrów kobiet 2:06.17 49

9 31 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 100 metrów K U16 17.25 23

10 40 MURAŃSKA Anna 21 Lis 09 100 metrów K U16 17.74 15

11 31 BOGDAŃSKI Olaf 2 Cze 11 100 metrów M U16 16.15 13

12 32 BANKO Zuzanna 3 Sie 10 300 metrów kobiet 58.08 11

13 40 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 100 metrów K U16 18.44 7

14 40 LAWĘDZIAK Blanka 13 Lis 08 100 metrów K U16 18.73 5

15 35 GAJDA Alicja 4 Cze 14 100 metrów K U16 19.39 1

16 33 MURAŃSKI Robert 11 Sty 13 100 metrów M U16 18.66 0

17 37 CZYŻ Adrian 16 Sie 10 300 metrów mężczyzn DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

10 LKS Pogórze Skoczów 10 598

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 1000 metrów kobiet 3:16.75 126

2 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 300 metrów kobiet 44.80 122

3 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 600 metrów kobiet 1:46.64 115

4 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 600 metrów mężczyzn 1:53.54 56

5 30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11 600 metrów kobiet 2:04.67 53

6 20 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 300 metrów kobiet 51.66 52

7 25 KRZAK Beniamin 28 Mar 10 600 metrów mężczyzn 2:00.41 38

8 29 STEC Lena 18 Cze 11 600 metrów kobiet 2:14.03 31

9 32 GOGÓŁKA Kamila 7 Lis 12 300 metrów kobiet 60.61 3

10 30 BUKOWCZAN Robert 23 Gru 10 300 metrów mężczyzn 57.24 2

11 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 300 metrów kobiet 47.39 PK

12 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 600 metrów mężczyzn 1:34.31 PK

13 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 600 metrów mężczyzn 1:36.80 PK

14 766 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 1000 metrów mężczyzn 3:02.24 PK

15 44 SZCZOTKA Natalia 3 Paź 03 1000 metrów kobiet 3:17.33 PK

16 21 OGÓREK Jakub 3 Maj 10 300 metrów mężczyzn DNS


